

Lund Management ApS

Syrenvej 6
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2020

Niels Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lund Management ApS

Syrenvej 6

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 25402205

e-mailadresse: lund866@gmail.com

CVR-nr: 38478443

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ledelsesrådgivning og konsulentydelse vedrørende strategi, forretnings- og organisationsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 44.335 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt den interne årsrapport for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 for Lund Management ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 og af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019.

Skanderborg, den 20. maj 2019

Niels Lund, Direktør

Det indstilles på generalforsamlingen den 20. maj 2019, at årsrapporten for 2019 ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		347.119	262.850
Personaleomkostninger	1	-289.743	-228.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		57.376	34.810
Øvrige finansielle omkostninger		214	0
Ordinært resultat før skat		57.162	34.810
Skat af årets resultat		-12.827	-7.658
Årets resultat		44.335	27.152
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.335	7.152
I alt		44.335	27.152

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.339	61.618
Andre tilgodehavender			5.440
Tilgodehavender i alt		45.339	67.058
Likvide beholdninger		153.078	86.714
Omsætningsaktiver i alt		198.417	153.772
Aktiver i alt		198.417	153.772

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		13.848	9.513
Forslag til udbytte		40.000	20.000
Egenkapital i alt		103.848	79.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		829	20.964
Skyldig selskabsskat		2.827	7.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.913	45.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.569	74.259
Gældsforpligtelser i alt		94.569	74.259
Passiver i alt		198.417	153.772

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	259.980	210.021
Pensionsbidrag	24.496	14.000
Andre omkostninger til social sikring	5.267	4.019
	289.743	228.040

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og eventuelle kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør ultimo regnskabsåret tkr. 44. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for trejdemand er der ikke stillet sikkerheder eller pantsat aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1